不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

实际控制

人、董事

戚其荣 2,046,197 4.06 2,046,197 3.35 2,046,197 3.27 1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的 一致行动

43

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

公司股份锁定 12个月；

2、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

人

溢诚（威海）

股 权 投 资 中

心 （ 有 限 合

伙）

1,000,000 1.99 1,000,000 1.64 1,000,000 1.60 自北交所上市之日起锁定 36个月
员工持股

平台

溢信（威海）

股 权 投 资 中

心 （ 有 限 合

伙）

1,000,000 1.99 1,000,000 1.64 1,000,000 1.60 自北交所上市之日起锁定 36个月
员工持股

平台

溢民（威海）

股 权 投 资 中

心 （ 有 限 合

伙）

1,000,000 1.99 1,000,000 1.64 1,000,000 1.60 自北交所上市之日起锁定 36个月
员工持股

平台

赵清华 199,845 0.40 199,845 0.33 199,845 0.32

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

副总经理、

高级管理

人员

44

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

安坤 45,513 0.09 45,513 0.07 45,513 0.07

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

高级管理

人员、董

事会秘书

王宗祥 111,025 0.22 111,025 0.18 111,025 0.18

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

监事

杨红卫 55,513 0.11 55,513 0.09 55,513 0.09

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

监事

45

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

李宝祥 38,013 0.08 38,013 0.06 38,013 0.06

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的

公司股份锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人直接或间接持有

的发行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人直接或间接持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20

个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期自动延长至少 6 个月。

监事

溢丰（威海）

股权投资中心

（有限合伙）

- - - - 1,065,000 1.70 自北交所上市之日起锁定 36个月

本次发行

的战略配

售对象

陕西趋势投资

管理有限公司

（趋势投资北

证明势 1号私

募证券投资基

- - 106,500 0.17 266,250 0.43 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

46

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

金）

弘业期货股份

有限公司

（弘业苏豪瑞

鑫 2号专精特

新集合资产管

理计划）

- - 213,000 0.35 213,000 0.34 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎力

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

- - 213,000 0.35 213,000 0.34 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

济南大用经贸

有限公司
- - - - 122,750 0.20 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

山西润信泽商

贸有限公司
- - - - 100,000 0.16 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

潍坊天宏暖通

科技有限公司
- - - - 100,000 0.16 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

淄博帝坤经贸

有限公司
- - - - 50,000 0.08 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 44,524,647 88.43 45,057,147 73.86 46,654,647 74.53  -

47

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

二、无限售流通股

小计 5,825,353 11.57 15,942,853 26.14 15,942,853 25.47 - -

合计 50,350,000 100.00 61,000,000 100.00 62,597,500 100.00 - -

48

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 付涛 20,280,798 33.25

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有的发行人股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直接或间接

持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

2 付成林 18,747,743 30.73

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有的发行人股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直接或间接

持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

3 锐合创业 2,212,735 3.63 -

4 戚其荣 2,046,197 3.35

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

5 溢诚投资 1,000,000 1.64 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

6 溢民投资 1,000,000 1.64 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

7 溢信投资 1,000,000 1.64 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

8 广发证券 781,619 1.28 -

9 苗淑慧 396,197 0.65 -

10 赵清华 199,845 0.33

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有的发行人股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直接或间接

持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延

49

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

长至少 6 个月。

合计 47,665,134 78.14 -

（二）超额配售选择权行使后

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 付涛 20,280,798 32.40

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有的发行人股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直接或间接

持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘

价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至少

6 个月。

2 付成林 18,747,743 29.95

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人直接或间接持有的发行人股份总

数的 25%；本人离职后半年内，不转让本人直接或间接

持有的发行人股份；

3、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘

价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至少

6 个月。

3 锐合创业 2,212,735 3.53 -

4 戚其荣 2,046,197 3.27

1、自北交所上市之日起，直接或间接持有的公司股份

锁定 12个月；

2、公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘

价低于发行价，持有公司股票的锁定期自动延长至少

6 个月。

5 溢丰投资 1,065,000 1.70 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

6 溢诚投资 1,000,000 1.60 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

7 溢民投资 1,000,000 1.60 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

8 溢信投资 1,000,000 1.60 自公司股票在北交所上市之日起锁定 36个月内

9 广发证券 781,619 1.25 -

10 苗淑慧 396,197 0.63 -

合计 48,530,289 77.53 -

50

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,065.00 万股（超额配售选择权行使前）；

1,224.75 万股（全额行使超额配售选择权后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为 12.88元/股，此价格对应的市盈率为：

1、12.79 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、11.35 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、15.49 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

4、13.75 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

5、15.90 倍（每股收益按照 2022 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以考虑超额配售选择权全

额行使时本次发行后总股本计算）；